
  

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28.06.2016 № 91 

г.Чудово 
 
О внесении изменений  
в Схему территориального 
планирования Чудовского 
муниципального района  

 

 

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», об-

ластным законом от 14 марта 2007 года «О регулировании градостроительной 

деятельности на территории Новгородской области», Уставом Чудовского му-

ниципального района 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в Схему территориального планирования Чудовско-

го муниципального района, утвержденную решением Думы Чудовского муни-

ципального района от 25.09.2012 № 221 «Об утверждении Схемы территори-

ального планирования Чудовского муниципального района», изложив ее в но-

вой редакции. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 
 
 
 
Председатель  
Думы Чудовского 
муниципального района Л.В. Дынькова 
 
 
 
Глава 
муниципального района Л.В. Паюк 


